平成 25 年 8月 9日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名    代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731）

問合せ先       専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

営業外費用(為替差損)及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 9 月期第 3 四半期 （平成 24 年 10 月 1 日～平成 25 年 6 月 30 日）において、営

業外費用（為替差損）及び特別利益を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当第 3 四半期におきまして、為替相場の変動に伴う為替差損 58 百万円を営業外費用に計上してお

ります。これは、当社が保有する外貨建債権債務の評価替により発生したものであります。

２．特別利益の内容

 当第 3 四半期におきまして、固定資産売却益 20 百万円を特別利益に計上しております。これは、

保有資産の有効活用を図るため、当社保有の製造設備（金型・冶具・ソフトウエア等）の一部を譲渡

したことにより発生したものであります。

３．業績に与える影響

上記項目の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成 25 年９月期第３四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上